

انتصاب رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی رسید



با رای اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ انتصاب رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأیید و تصویب شد

در این جلسه به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور برگزار شد، بر اساس موصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهاد انتصاب آقای دکتر محمد کریمی‌ان به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأیید و تصویب شد.

بازدید استاندار ایلام از بیمارستان شهدای دهلران



استاندار ایلام به اتفاق امام جمعه و فرماندار دهلران و معاون درمان دانشگاه و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران و رییس بیمارستان شهدا و دیگر مسئولین استانی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان از بیماران نیز با اهدای شاخه های گل عیادت و به مناسبت روز پزشک با پزشکان دیدار نمودند.

مهندس دشتکی استاندار ایلام ضمن بازدید از تمامی بخش‌های بیمارستان از نحوه خدمت رسانی و ساخت اورژانس و کارهای زیرساختی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران اعلام رضایت نمود.

بازدید معاون عمرانی استاندار ایلام از زیرساختهای بهداشتی درمانی شهرستان سیروان



مهندس احمد کریمی معاونت محترم عمرانی استاندار از اورژانس و شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان بازدید نمود.

در این بازدید که فرماندار سیروان، معاون استاندار، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان و سایر مسئولین شهرستان وی را همراهی می‌کردند، از بخش‌های مختلف اورژانس لومار بازدید بعمل آمد.

در جریان این بازدید سهراب‌نژاد مدیر شبکه بهداشت سیروان گزارشی از روند خدمت‌دهی به مردم، امکانات موجود و نارسایی‌های بهداشت و درمان شهرستان ارائه نمود. گفتنی است که در این بازدید طبق اظهار نظرات مسئولان بازدید کننده، مقرر گردید که در جهت رفع مشکلات و نارسایی‌های موجود اقدامات و تصمیم‌گیری‌هایی صورت گیرد.

بازدید معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام از بیمارستان امام رضا(ع) شهرستان ایوان



در چهارمین روز از هفته دولت، معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام با همراهی سبزی فرماندار شهرستان ایوان از بیمارستان امام رضا(ع) بازدید نمود.

دکتر محمد نوری از بخش‌های مختلف بیمارستان بازدید نمود و با اهدا شاخه‌های گل به بیماران، از آنان عیادت و دلجویی نمود و در جریان ارائه خدمات مختلف درمانی به بیماران قرار گرفت. گفتنی است که در این بازدید دکتر خورشیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان نیز گزارشی درخصوص ارائه خدمات درمانی به بیماران بستری در بخش‌های ارائه داد.

دومین مجمع سلامت استان با محوریت سلامت در اربعین با حضور معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، استاندار و مسئولان ارشد استانی مدیران دستگاهها و ارگانها، سرپرست و معاونین و مدیران حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان حوزه‌های کاهش بلایا و اورژانس وزارت بهداشت در ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این مجمع استاندار ایلام ضمن خیرمقدم به معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و سایر مدعوین و حاضران گفت: سال گذشته ۶۷ درصد زائران اربعین از مرز مهران تردد کردند و مسئولان استان در زمینه تأمین سلامت آنها رسالت بزرگی را به انجام رساندند.

استاندار ایلام در خاتمه سخنان خود ابراز امیدواری کرد که اقدامات انجام شده در زمینه پیشگیری از بیماری‌ها به جلب رضایتمندی زوار و مردم استان منجر شود.

در ادامه نیز معاون پارلمانی رئیس‌جمهور ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های مسئولان به مردم شریف استان ایلام گفت: تأمین سلامت زائران از محورهای مهم و تعیین‌کننده در راهپیمایی بزرگ اربعین است.

حسین علی‌امیری در ادامه افزود: اربعین رزمایش قدرت سیاسی، اجتماعی و عبادی جهان اسلام است و هر روز رونق بهتر و بیشتری پیدا می‌کند.

وی تأکید کرد: اربعین در حال تبدیل شدن به یکی از بزرگ‌ترین اجتماعات مسلمانان است و هر سال عظمت و استقبال از آن افزایش می‌یابد.

معاون رئیس‌جمهور ایلام افزود: اربعین مورد تأیید رئیس‌جمهوری است و یکی از موضوعاتی است که همواره قبل، حین و پس از برگزاری در جلسات هیات دولت مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

امیری افزود: اربعین نباید شکل دولتی بگیرد و همچنانکه توسط خود مردم با عشق، علاقه و اعتقاد شکل گرفته است باید ادامه یابد.

وی خاطرنشان کرد: با این حال تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف هستند تمهیدات لازم برای پذیرایی از زائران را ببندیشند.

در ادامه این مجمع نیز دکتر علی‌دل پیشه دبیر شورای عالی سلامت و امنیت غذایی



کشور ضمن تبریک هفته دولت اظهار داشت: رویکرد دولت‌های یازدهم و دوازدهم سلامت محور بوده که در بین تمام دولت‌ها منحصر به قدر است.

وی افزود: شورای عالی سلامت و امنیت غذایی در عالی‌ترین سطح به ریاست رئیس‌جمهور ۸ و نفر از وزیران و ۵ نفر از روسای سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف مرتبط برگزار می‌شود و در آن تصمیم‌گیری‌های مهم سلامت کشور در آن اتخاذ می‌گردد.

وی بیان داشت: از جمله مصادیق رویکرد سلامت محور دولت تدبیر و امید اجرای طرح تحول سلامت بود که در دولت یازدهم به نتیجه رسید و به خصوص در مناطق محروم اختصاصی پیدا کرد و در دولت دوازدهم نیز سیاست بهداشت مقدم بر درمان مورد اجرا قرار گرفت.

دبیر شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور ادامه داد: با ابراهیم جدید هیات وزیران برای سلامت و امنیت غذایی و کارگروه‌های ذیل شورای برنامه‌ریزی استانی تصمیمات جدی گرفته شده که در هفته آتی با نشست که با وزیر محترم کشور خواهیم داشت، این ساز و کار به صورت ابلاغ مشترک برای استان‌های کشور اعلام خواهد شد.

دکتر دل‌پیشه بیان نمود: ایلام یکی از پیشروترین استان‌های کشور است و بعد از استان هرمزگان دومین استان کشور است که اقدامی بزرگ و ماندگار و حاصل تلاش و

دومین مجمع سلامت استان با محوریت سلامت در اربعین در ایلام برگزار شد

زحمات مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و همکاری ارزشمند مدیران دستگاهها و ارگان‌های استانی بوده که با ایجاد راهکارها و برنامه‌های کارشناسی شده، جایگاه سلامت استان را ارتقا خواهد داد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان نمود: اربعین به عنوان بزرگترین رویداد مذهبی جهان هر سال با شکوه و عظمت ویژه‌ای برگزار می‌شود و استان ایلام افتخار میزبانی جمعیت عظیمی از این زائران را داراست.

زائران اربعین حسینی نیازمند همکاری و همدلی همه مسئولان استانی است و امیدواریم در این عرصه با همدلی و همراهی یکدیگر به شایستگی به زائران خدمت کنیم.

دکتر کریمی‌ان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به ارائه گزارشی از عملکرد که کمیته بهداشت و درمان اربعین خدمت در سال ۹۷ و اقدامات صورت گرفته در این راستا در سال ۹۸ و همچنین اقدامات در دست پیگیری، نیازمندیها، پیشنهادات و اقدامات اختصاصی و در دست پیگیری کمیته بهداشت و درمان اربعین پرداخت.

در ادامه این نشست دکتر مطلق مشاور معاون بهداشتی وزارت بهداشت در سخنانی ضمن اشاره به اهمیت سلامت زائران در ایلام اربعین حسینی، به بیان مطالبی در رابطه با کنترل موارد بیماری و مراقبت از بیماران احتمالی و همچنین برنامه‌ریزی برای تردد زائران در مسیر رفت و برگشت و استفاده از مشارکت عظیم مردمی برای برگزاری اربعین حسینی پرداخت.

همچنین دکتر سیف معاون سازمان اورژانس کشور نیز در سخنانی ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های مجموعه مسئولان استان ایلام و خصوصاً دانشگاه علوم پزشکی در اربعین حسینی؛ به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با اقدامات و نیازمندی‌های حوزه بهداشت و درمان در اربعین سال جاری پرداخت.

در قسمت پایانی این نشست نیز مهندس کریمی معاون عمرانی استاندار به عنوان رئیس قرارگاه اربعین به جمع‌بندی موضوعات مطرح‌شده در جلسه پرداخت و بر ارائه خدمات مطلوب به زائران و تسهیل در خدمت‌رسانی به آنان در ایلام اربعین سال جاری تأکید کرد. گفتنی است که در ادامه این نشست از سندجامع توسعه سلامت استان با حضور معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، استاندار، دبیر شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی رونمایی شد.

کمیته درمان و حمایت‌های اجتماعی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در دانشگاه برگزار شد



با حضور سرپرست دانشگاه، دبیر شورای ستاد هماهنگی مبارزه با مواد مخدر است، معاون درمان، معاون بهداشتی، مدیر درمان و کارشناسان مربوطه در دستگاهها و ارگان‌های مرتبط، کمیته درمان و حمایت‌های اجتماعی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در به ریاست دکتر کریمی‌ان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران اظهار داشت: حمایت از افراد گرفتار در دام اعتیاد موجب کاهش آسیب‌های اجتماعی در سطح جامعه خواهد شد.

دکتر محمد کریمی‌ان افزود: تدابیر لازم در خصوص حمایت از افرادی که به مصرف مواد مخدر روی آورده‌اند، باعث می‌گردد که علاوه بر ترک اعتیاد به میان جامعه بازگردند و به زندگی عادی و طبیعی خود ادامه دهند. وی خاطرنشان کرد: بهبود یافتگان که از دام اعتیاد رها شده‌اند، قطعاً حمایت همه‌جانبه دستگاهها و ارگان‌های مرتبط را دارا خواهند بود و اعتماد مردم به آنان می‌تواند دوباره به صورت هدفمند به جریان زندگی خود بازگردند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: نظارت بر عملکرد و فعالیت‌های مراکز ترک اعتیاد در سطح استان می‌تواند روند بازنده‌های انجام شده اشاره نمودند

استاندار ایلام:

پزشکان پیام آوران سلامتی در جامعه هستند

پرستاران و پزشکان تبریک گفت. در این بازدید که امام جمعه و فرماندار دهلران و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی نیز حضور داشتند، استاندار ایلام ضمن بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان از بیماران نیز عیادت کردند و پای درد دل آنها نشست.

وی در ادامه خدمات حوزه بهداشت و درمان در دولت تدبیر و امید را قابل تقدیر عنوان کرد و گفت: توسعه سلامت همواره از مهمترین اولویت‌های این دولت بوده است و در این

استاندار ایلام گفت: خدمات حوزه بهداشت و درمان در دولت تدبیر و امید قابل تقدیر است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری ایلام قاسم سلیمانی دشتکی که در روز پنجشنبه به دهلران سفر کرده است صبح امروز جمعه ۱ شهریور ماه به مناسبت گرمی داشت روز پزشک به بیمارستان شهدای دهلران رفت و با اهدای شاخه‌های گل این روز را به پرسنل،

آیین گرامیداشت روز بهروز در دانشگاه برگزار شد



وی خاطر نشان نمود: قدرشناسی و قدردانی از زحمات و خدمات بهروزان؛ وظیفه‌ای ذاتی، انسانی و سازمانی است چراکه این قشر خدمتگزار موجب ارتقاء سطح رضایتمندی مردم از خدمات دانشگاه شده‌اند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خدمات شایسته و ماندگار بهروزان در عرصه خدمت مردم یادآور شد: رضایت مردم از میزان خدمات؛ افتخاری بزرگ برای مسئولان و کارکنان دانشگاه است و قطعاً این قشر شایسته و زحمتکش جایگاه ویژه‌ای در بین مردم جامعه دارند.

در ادامه آیین نیز دکتر ناصری‌فر معاون بهداشتی دانشگاه و زینب جعفریان مسئول آموزش بهروزان شهرستان ایلام در سخنانی ضمن تبریک روز بهروز از خدمات آنان در سطح استان تقدیر و تشکر نمودند.

گفتنی است که در خاتمه این مراسم از بهروزان نمونه استانی و افراد برتر در درج اطلاعات در سامانه سپید در ۶ ماهه اخیر مورد تقدیر به عمل آمد.

خبرهای خوب در حوزه پزشکی و درمان:

از عمل جراحی باز قلب تا آنژیوگرافی و رادیوتراپی در ایلام برای اولین بار



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام به غرب انلاین گفت: به دنبال آن هستیم تا پایان سال جاری عمل باز قلب در ایلام انجام شود.

دکتر بالوندی به امکانات و کاستی‌های حوزه درمان در ایلام اشاره کرد و گفت: باعث نگرانی و تاسف است که همشهریان ایلامی با این وضعیت اقتصادی و دوری مسافت برای ادامه درمان به استان‌های همجوار و تهران سفر می‌کنند.

وی بیان کرد: یکی از اولویت‌های اساسی مدیریت دانشگاه پایان دادن به کمبودها و کاستی‌ها در حوزه پزشکی و درمان است و در این راستا با پیگیری‌های صورت گرفته امیدواریم تا پایان سال عمل جراحی باز قلب در ایلام صورت گیرد.

وی بیان کرد: درآور است که همشهری ایلامی برای رادیوتراپی به سنجند سفر کند لذا با پیگیری‌های دکتر کریمی‌ان ریاست دانشگاه و یزینی‌هایی که با وزارتخانه صورت گرفته قول مساعد جهت اختصاص این مهم به ایلام در آینده‌ای نزدیک اخذ شده است. وی اضافه کرد: دستگاه آنژیوگرافی تا پایان آبانماه در شهر ایلام راه اندازی و اسکن هسته‌ای نیز با تکمیل دولتی و مشارکت بخش خصوصی در کلینیک فجر انقلاب نیز تا پایان سال راه اندازی می‌شود.

دکتر بالوندی تجهیز مرکز درمان نابالاری ایلام را هم‌به همشهریان نوید داده و اضافه کرد در حال حاضر این مرکز به صورت تدریجی فعال است که به جهت رفاه حال مردم در آینده نزدیک این مرکز به صورت تخصصی‌تر و فعال‌تر در خدمت مردم استان خواهد بود.

وی در پایان گفت با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته امیدواریم در آینده‌ای نزدیک تمام خدمات پزشکی و درمانی در استان ایلام صورت گیرد و شاهد مراجعه همشهریان به استان‌های همجوار نباشیم.

سرپرست جدید بیمارستان امام حسین (ع) مهران معرفی شد



در مراسمی با حضور دکتر نقدی مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی، خانم مهندس ایبار مسئول امور آزمایشگاه استان و دکتر افشین پور منشی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران و جمعی از پرسنل همکار، سرپرست بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان مهران معرفی شد.

در این مراسم از زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی سرپرست سابق بیمارستان «آقای عسکر گهرلو» تجلیل و قدردانی بعمل آمد و آقای «ایرج محمودی» به عنوان سرپرست بیمارستان این شهرستان معرفی گردید.

گفتنی است که دکتر نقدی به نمایندگی از رییس دانشگاه ضمن تقدیر از زحمات آقای گهرلو سرپرست سابق بیمارستان، برای مهندس محمودی به عنوان سرپرست جدید بیمارستان امام حسین(ع) آرزوی توفیق روزافزون و تلاش و خدمت صادقانه در راه خدمت به مردم مسئلت نمود.

بازید مهندس کرمی معاون عمرانی استانداری از مرکز شبانه‌روزی بدره

مهندس کرمی معاون عمرانی استانداری از مرکز شبانه‌روزی بدره بازدید نمود. در این بازدید دکتر همتی سرپرست شبکه بهداشت و درمان بدره درمورد نبود فضای کافی مرکز و احداث بیمارستان درمان بستر و همچنین کلنگ زنی فوریت‌های پزشکی جاده‌ای چشمه شیرین و ساختمان فوریت‌های پزشکی بدره توضیحاتی داد. همچنین در این بازدید مهندس کرمی معاون عمرانی استاندار قول مساعد خود را برای کمک در جهت مشکلات و چالش‌های حوزه‌های مختلف در شهرستان بدره اعلام نمود.

گفتنی است که در ادامه به مناسبت روز پزشک، از پزشکان این مرکز با شاخه گل تقدیر بعمل آمد.